MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

RELATÓRIO 9/2021 - CAEST/DDE/DG/MT/REITORIA/IFPB, de 8 de setembro de 2021.

Resultado Preliminar Edital Nº 18/2021

A Comissão de Acompanhamento do Edital 18/2021 - Empréstimo de Instrumentos Musicais,  no uso de suas atribuições

conforme PORTARIA 83/2021 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 30 de agosto de 2021 vem apresentar o resultado

preliminar do edital 18/2021.

Kit 1: Guitarra Elétrica + Estante de Partituras (2 Vagas)

Matrícula Situação Classificação

202015510033 Deferido 1

Kit 2: Teclado Eletrônico + Suporte (2 Vagas)

Matrícula Situação Classificação

Não houve inscrições para este Kit

Kit 3: Saxofone + Estante de Partituras (5 Vagas)

Matrícula Situação Classificação

202015510019 Deferido 1

201815510014

Indeferido - Faltou enviar a Declaração da Assistente

Social (Tópico 3.2.4.4. do edital) -

202015510008

Indeferido - Faltou enviar a Declaração da Assistente

Social (Tópico 3.2.4.4. do edital) -

Kit 4: Trombone + Estante de Partituras (1 Vaga)

	Documento assinado eletronicamente por: